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[IMTAKMUE CTYAEHTOB OBPA3OBATE/IbHBIX KVPCOB KCPK BOC

Merio

HaumeHosaHue 6000

3ABTPAK

Kawo mosnoyHaa

30MeKaHKa ( unu ermnem, cocucka 50, coip 30, semuuHa30, coipHUKU )
Macrio nopyuoHHoe/Oncem

Yol unu Koge

Xneb vepHnbill, benwil

OBEL

Canam

Cyn

lopavee nopuyuoHHoe 67000
FapHup

Komnom

Xneb

VMMUH
[opsiyee nopuuoHHoe 6711000

FapHup

Canam

Cok Lobpeslii 0,2
bynouKa

BCEFO

TeHepansHsil dupekmop OO0 ”OHb/u”. skcnpecc"

HukaHOposa E.B. /

yeHa

320

610

520

1450



